
i boc.cantabria.esPág. 27730

VIERNES, 2 DE NOVIEMBRE DE 2018 - BOC NÚM. 214

1/16

C
V

E-
20

18
-9

49
3

  

   CONSEJERÍA DE SANIDAD

   CVE-2018-9493   Resolución por la que se hace pública la relación provisional de as-
pirantes admitidos y excluidos, al proceso selectivo para el acceso, 
mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la catego-
ría estatutaria de Fisioterapeuta en las Instituciones Sanitarias de la 
Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante la Orden 
SAN/71/2018, de 23 de julio de 2018 (publicada en el Boletín Ofi cial 
de Cantabria número 152, de 3 de agosto de 2018).

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de 
admisión de instancias para participar en el proceso selectivo para el acceso, mediante el sis-
tema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Fisioterapeuta en las Ins-
tituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante la Orden 
SAN/71/2018, de 23 de julio de 2018, (publicada en el Boletín Ofi cial de Cantabria nº 152 de 
3 de agosto de 2018), vista la propuesta elevada por el Director Gerente del Servicio Cántabro 
de Salud de fecha 17 de octubre de 2018, y de acuerdo con lo previsto en la Base 4.1 de la 
citada Orden, por la presente 

 RESUELVO 

 Primero. - Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, 
por reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 Segundo. - Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se señalan, a los 
aspirantes que se relacionan en el Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días hábiles, a 
partir del siguiente al de la publicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria de esta resolución, 
para formular alegaciones y/o subsanar las causas que dieron lugar a la exclusión. Asimismo, 
aquellos aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales 
podrán manifestarlo en este mismo plazo. 

 Tercero. - A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las 
interesadas cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 
1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género. 

 Cuarto. - Las alegaciones se dirigirán a la Dirección Gerencia del Servicio Cántabro de Sa-
lud y se presentarán en cualquiera de los registros previstos en la Base 3.7 de la Orden de 
convocatoria. 

 Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 22 de octubre de 2018. 
 La consejera de Sanidad, 

 María Luisa Real González. 

  



i boc.cantabria.esPág. 27731

VIERNES, 2 DE NOVIEMBRE DE 2018 - BOC NÚM. 214

2/16

C
V

E-
20

18
-9

49
3

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE 
EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

FISIOTERAPEUTA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO DISCAP

ANEXO I

ABASCAL DIEGO, ESTEFANIA 72152907K L1

AGUERO CALVO, JUAN 72065542X L2

AGUEROS GONZALEZ, DIANA 72171336G L3

AGUILAR AFANE, ANDREA 72081287T L4

AGUILAR VICARIO, IGNACIO 13166662J L5

ALCALDE YUSTE, VANESA 70825460L L6

ALONSO GONZALEZ, M. ISABEL 13939874B L7

ALONSO GONZALEZ, REBECA 52416796A L8

ALONSO GUERRA, MARIA YANET 72063212A L9

ALONSO MIERA, SARAY 72149247H L10

ALONSO TOBALINA, DIANA 71341674K L11

ALVAREZ DE EULATE GAMEZ, ROCIO 72065464R L12

ALVAREZ GOMEZ, JON 72137945D L13

ALVAREZ GOMEZ, LORENA 72173126T L14

ALVAREZ MACIAS, MARIA ELENA 71518207Y L15

ALVAREZ RODRIGUEZ, ALEJANDRA MARIA ROSA 72069469G L16

ALVARO THOMAS, BELEN 76923412G L17

AMANTEGUI LERMA, IRENE 44550509S L18

AMEZUA ANTOLIN, MARIANA 71962663X L19

ANTOLIN CASAS, ESTHER 71946337Z L20

ANTON GARCIA, RAQUEL 71129224E L21

ARAGON GARCIA, ANA MARIA 71274807S L22

ARCE GUTIERREZ, OSCAR 20205476E L23

ARCE SAIZ, ALBERTO 71344764Y L24

ARCO HOYO, NURIA 20192514D L25

AREITIO ECHEVARRIA, ENEKO 78942001K L SI26

ARENILLAS RODRIGUEZ, MIRIAM 72074613L L27

ARGUESO GARCIA, SANDRA 52890742B L28

ARIAS FERNANDEZ, ALBERTO JOSE 53551168S L29

ARNAIZ CARRO, AMAYA 39732393P L30

ARNAIZ GARCIA, ANDREA 72153967T L31

AROZAMENA GUTIERREZ, VICTOR 72148371Q L32

ARTOLA AGUIRRE, GORKA JOSE 44160174J L33

ASENJO DIEZ, ROCIO 71954215A L34

ASENSIO RICO, NATALIA 50214752W L35

ATILANO MARQUEZ, DAVID 45675618X L36

AZCOAGA ANDUAGA, ITXASO 72582701Z L37

BALBAS ALAMO, CLAUDIA 72067472P L38

BAÑA SUAREZ, CARLOS 44837527Q L39

BARANDA GOMEZ, MARGARITA 72028664R L SI40

BARCINA RODRIGUEZ, PATRICIA 78923899C L41

BARINAGARREMENTERIA ESTURO, YAIZA 16092402S L42

BARQUILLA CARRILLO, EMMA 72051582B L43

BARQUIN ABRIL, MARIA JESUS 72147380Z L44

BARRIOS CORTES, MAITE 58015873Y L45

BARRON SERRANO, JAVIER 72033717V L46

BASCUÑAN ESCUDERO, MARIA DEL CARMEN 06266062B L47



i boc.cantabria.esPág. 27732

VIERNES, 2 DE NOVIEMBRE DE 2018 - BOC NÚM. 214

3/16

C
V

E-
20

18
-9

49
3

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE 
EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

FISIOTERAPEUTA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO DISCAP

ANEXO I

BASTIDA REPES, VERONICA 16591898C L48

BELENGUER RODRIGUEZ, ESTELA 53384175W L49

BENEDITO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 46624592G L50

BENGOECHEA ULLATE, MICHAEL 72098174M L51

BENITEZ ARAMBURU, NAIARA 44573925V L52

BENITO JUNQUERA, MANUEL 50900645N L53

BENITO PALMA, FRANCISCA 30805864D L54

BERDIAL ALONSO, LAURA 72073690Q L55

BERMUDEZ AREAS, JESUS 79324161J L56

BETES ARREGUI, MARIA JOSE 18172309D L57

BEZANILLA MAGDALENA, MIGUEL ANGEL 20208315D L58

BILBAO GONZALEZ, SUSANA 72143542V L59

BIZKARRALEGORRA BELACORTU, OLATZ 30692244D L60

BLANCO ALVAREZ, SARA 72172069R L61

BLANCO GUTIERREZ, LOURDES 20195031L L62

BLANCO GUTIERREZ, PAULA 72062962Y L63

BLANCO MARTINEZ, REBECA 72044288P L64

BLANCO RUIZ DE LOIZAGA, ELENA 13305447Q L65

BLANCO SEÑORAN, LUCIA 76868715R L66

BLASCO VEGA, MARIA ARACELI 48368576J L67

BOLADO URIBARRI, JAVIER 72103902Y L68

BRAVO DIAZ, MARTA 72146859E L69

BREGEL SERNA, ALEJANDRA 72071462L L70

BUSTELO SANZ, ELENA 71137872E L71

CAAMAÑO BARRIOS, LEANDRO HERNAN 47451946W L72

CAAMAÑO RODRIGUEZ, VIVIEN 47378638H L73

CABADILLA BUSTAMANTE, DANAE 72066987Y L74

CABANAS NAVARRO, ALBERTO 20202786T L75

CABAÑERO LUJAN, REMEDIOS 44518441D L76

CABEZA GONZALEZ, IRENE 72173222G L77

CABO ARISTE, DAVID 72149720P L78

CABRERO ESPAÑA, PRISCILA 72092978F L79

CACHO RUIZ, PATRICIA 71291532L L80

CAGIGAS HELGUERA, ALEXANDRA 72048918S L81

CALLEJA FONTECHA, SAIOA 78917885D L82

CALLEJO GONZALEZ, ALBERTO 72062666D L SI83

CALONGE FRAILE, ALVARO 30666610C L84

CALVO CECILIO, PAULA 71019906T L85

CALVO LASTRA, LUCIA 72172889Q L86

CALVO MANSO, Mª BEGOÑA 09336955J L87

CALZADA BUSTILLO, MARTA 44682745R L88

CALZADA GRAU, CARLOS 43422679J L89

CALZADA SANTIAGO, ANA BELEN 12762889M L90

CAMARERO VARGA, CRISTINA 71362255V L91

CAMPOS MENDIA, ICIAR 05419601L L92

CAMUS VALDEOLIVAS, IRENE 72183895M L93

CANALEJAS MONTEJANO, SILVIA 03134960Z L94



i boc.cantabria.esPág. 27733

VIERNES, 2 DE NOVIEMBRE DE 2018 - BOC NÚM. 214

4/16

C
V

E-
20

18
-9

49
3

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE 
EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

FISIOTERAPEUTA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO DISCAP

ANEXO I

CANDELA SAN BARTOLOME, MARINA 72173030L L95

CANELA RESPUELA, ANA 72178794X L96

CANO MUÑOZ, RAQUEL 34817451M L97

CANTERA GOMEZ, BLANCA CARMEN 72037751A L98

CANTOS GONZALEZ, NATALIA 53431510A L99

CAPARROS MARTINEZ, AGUEDA MARIA 23266939R L100

CARBAJAL CARBAJAL, ELENA 78926512B L101

CARDONA ORTIZ, ALMUDENA 72089559S L102

CARRAL GUTIERREZ, LUCIA 72172433C L103

CARRERA POLANCO, MARIA CRISTINA 40313861J L104

CASADO GOBERNADO, MARIA LUZ 71420656K L105

CASARIEGO PACHECO, LUCIA MARIA 72103695Y L106

CASILLAS MARTIN, JOAQUIN 08948664P L107

CASTANEDO GARCIA, PATRICIA 72183272A L108

CASTRESANA ARDANZA, GORKA 72072742B L109

CASTRILLO ESPINOSA, DELIA 71286598F L110

CASTRO GUTIERREZ, MARTA 03896086R L111

CASUSO BADAL, DANIEL 72074631Z L112

CAVIA VICENTE, ANA 72172876A L113

CEBALLOS LUENGAS, DAVID 72154025N L114

CELORIO RODRIGUEZ, ANA 72046051T L115

CELORIO RODRIGUEZ, PATRICIA 20216489H L116

CENDOYA PEÑARANDA, ALVARO 53733784B L117

CERRO TORRE, DIEGO 72067787R L118

CHACON MARTINEZ, MARIA 09812824N L119

CHAO BERMUDEZ, DAVID 42864702Q L120

CHUECA AMADOR, CRISTINA 34091617M L121

CIANCA LOPEZ, LUCIA 72103938L L122

CILLERO HOYO, ANDREA 72185142X L123

COBO ACEBO, MARIA JOSE 13796344R L124

COBO DEL RIO, MARIA 72080181K L125

COBO FERNANDEZ, RAQUEL 72071786K L126

COLLAZOS VILLAFAFILA, MARIA JESUS 71134075C L127

CONCEPCION GARCIA, ESTEFANIA 42191361T L128

CONDE CARVAJAL, ANGELES 44655541Y L129

CONDES DIAZ-PINTADO, MARIA 06280635W L130

CONTADOR MUÑANA, REBECA 48203072V L131

CORRAL RODRIGUEZ, RAQUEL 16617609V L132

CORRAL RODRIGUEZ, SOFIA 71472549A L133

CORTES FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 72072666G L134

CORTIGUERA TERAN, BARBARA 72146634G L135

COSGAYA ROMERO, MARIA 72101333J L136

COTO PARDO, CARLA 72064207D L137

CRESPO MELCHES, LAURA 72060184B L138

CRESPO REBOLLO, MARIA SONIA 20209588V P139

CRISTOBAL IÑIGUEZ, MANUEL 72796836L L140

CRUCES SAIZ, NATALIA 71289605R L141



i boc.cantabria.esPág. 27734

VIERNES, 2 DE NOVIEMBRE DE 2018 - BOC NÚM. 214

5/16

C
V

E-
20

18
-9

49
3

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE 
EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

FISIOTERAPEUTA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO DISCAP

ANEXO I

CRUZ PEDRAJA, SANDRA 72088315J L142

CUBERO GARCIA, PAULA 71430224K L143

CUE SAMPEDRO, ANDREA 72171490C L144

CUESTA TAMAYO, SANDRA 71939165H L145

CUEVAS RODRIGUEZ, RUBEN 72053367W L146

CUEVAS SUERO, JOSE MARIA 72092687S L SI147

DA COSTA QUIJANO, ANA MARIA 12782214X L148

DA CRUZ PALAS, SILVIA 30664233N L149

DARRIBA FOLGUEIRA, ARACELI 33328963P L150

DE ANDRES SANCHEZ, JULIO 51420876Y L151

DE ARRIBA IGLESIAS, LETICIA 71950906Y L152

DE FEDERICO BONERA, GUADALUPE 44263894A L153

DE FRUTOS ARRANZ, ANGELA 71106752K L154

DE GODOS MANSO, MARTA 09809085E L SI155

DE LA CONCHA BLANCO, GEMA 13767588H L156

DE LA FUENTE FERNANDEZ, ALBERTO 71505481E L157

DE LA HOZ GOMEZ, MONICA 72036644T L158

DE LA PEÑA MENDEZ, ADRIAN 72036701B L159

DE LA RIVA FONTECHA, IVAN 72147917E L160

DE LA TORRE SANCHEZ, MARTA 70906764H L161

DEL RIO GUTIERREZ, INES 20207115M L162

DELEGIDO GOMEZ , EMILIA 14312392K L163

DELGADO BAÑOS, YESICA 12781117V L164

DIAZ CASTANEDO, ALMUDENA GEMA 72033211V L165

DIAZ DE LA CAMPA POO, ANGELA 72059293V L166

DIAZ ESCUDERO, PEDRO VENTURA 72182742W L167

DIAZ JIMENEZ, INES 71893877V L168

DIAZ PEREZ, JOSE LUIS 29118843S L169

DIAZ POZUETA, ADRIANA 72045891R L170

DIAZ RIOS, PATRICIA 72090461C L171

DIEGO MIERA, MANUELA 72061313J L172

DOÑATE BASELGA, MARIA ANGELES 18440139G L173

ELIZAINCIN CELAYETA, AINHOA 44610559N L174

ELVIRA ANGUITA, JOSE MARIA 17209176R L175

ESCOBAR MARTINEZ, INMACULADA 47081273C L176

ESCUDERO ACHA, MARTA 13171495Q L177

ESPINOSA ACEDO, JOSE VICENTE 70578603K L178

ESTEBAN DOMINGUEZ, EIDER 16091478B L179

ESTEBANEZ SANCHEZ, MARTA 72067782L L180

ESTERUELAS CUARTERO, PAULA 72983579W L181

EXPOSITO SILLER, MARIA LUCIA 05928656S L182

FAGUNDE REBOLLEDO, ROSA MARIA 72059310B L183

FANJUL MONZON, LAURA 09423480N L184

FEITO DIAZ, MARCOS 71648655K L185

FERNANDEZ ABASCAL, ERIKA 72074161G L186

FERNANDEZ ALONSO, NURIA 70810637P L187

FERNANDEZ COBO, EVA 72171010T L188



i boc.cantabria.esPág. 27735

VIERNES, 2 DE NOVIEMBRE DE 2018 - BOC NÚM. 214

6/16

C
V

E-
20

18
-9

49
3

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE 
EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

FISIOTERAPEUTA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO DISCAP

ANEXO I

FERNANDEZ DIAZ, ELISA 72065110S L189

FERNANDEZ GOMEZ, MIRIAM 72154898B L190

FERNANDEZ GONZALEZ, SARA 72054507S L191

FERNANDEZ JUSTEL, SONIA 71430293K L192

FERNANDEZ LISTE, SANTIAGO 72041495K L193

FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA 72097193J L194

FERNANDEZ PEREIRA, MARTA 47466771S L195

FERNANDEZ PEREZ, ANA VANESA 71639827W L196

FERNANDEZ QUIRUELAS, EVA 72063271Q L197

FERNANDEZ RIO, MARIA DEL CARMEN 45684018S L198

FERNANDEZ ROBREDO, EVA 20203124Q L199

FERNANDEZ RODRIGUEZ, INES ALBA 72173413B L200

FERNANDEZ RUIZ, DANIEL 72171200Y L201

FERNANDEZ SAIZ, VICTOR 72153554R L202

FERNANDEZ SAN ROMAN, LARA 72142338D L203

FERREIROS MANEIRO, ANA 35481163Y L204

FLORES CALLEJO, RAUL 78995954Q L205

FLOREZ GONZALEZ, GLADYS 10901422C L206

FRA FERNANDEZ, ALEJANDRO 72053365T L207

FRANCO BALBAS, ALICIA 72079589G L208

FRESNILLO POZA, ANA MARIA 50897435E L209

FUENTES LEDO, IVAN 72086750N L210

GALLARDO PERAL, ANTONIA 13151336M L211

GALLARDO ZAMBRANA, ADELA BELEN 45297324C L212

GAMARRA AREVALILLO, IRENE 03473205K L213

GANDARA SAMBADE, TERESA 50765872L L214

GARCIA AMIEVA, SANDRA M 13941533Z L215

GARCIA ARRIOLA, LARA 72984169V L216

GARCIA BOLADO, GLORIA 20207232F L SI217

GARCIA CAPILLA, CELESTINO 11417180A L218

GARCIA CARRILLO, ALICIA 26049535B L219

GARCIA FERNANDEZ, SEYLA 72086379D L220

GARCIA GONZALEZ, ANGELA 72087769L L221

GARCIA GONZALEZ, ROCIO 20199912R L222

GARCIA LECUE, ELSA 72173343X L223

GARCIA LERA, TAMARA 71940035Z L224

GARCIA PEREZ DE SEVILLA, GUILLERMO 05329742K L225

GARCIA PEREZ, CARLOS 72089293W L226

GARCIA PEREZ, RUBEN 72068359K L227

GARCIA POZO, PABLO 71499853Y L228

GARCIA RODRIGUEZ, AITOR 78994535T L229

GARCIA SOMOZA, TAMARA 71929819X L230

GARCIA SUAREZ, NATALIA 72034377X L231

GARCIA VICENTE, LAURA 72142810K L232

GARCIA-MOYA HERRERA, NURIA 70418579P L233

GARDE MARTIN, PABLO 72076413W L234

GARZON GOMEZ, FERNANDO 30967758Y L235



i boc.cantabria.esPág. 27736

VIERNES, 2 DE NOVIEMBRE DE 2018 - BOC NÚM. 214

7/16

C
V

E-
20

18
-9

49
3

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE 
EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

FISIOTERAPEUTA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO DISCAP

ANEXO I

GAVILAN CABEZAS, HELENA 71015867D L236

GIL CASTRO, CLARA 53718539S L237

GIL DIEZ, CESAR 71932193S L238

GIMENEZ MANZANO, IRIS PATRICIA 51470814B L SI239

GOMEZ ALMENA, ESTIBALIZ 78928588V L240

GOMEZ BARCENA, ALBERTO JESUS 20208523X L241

GOMEZ BERNAOLA, ANA 45823161P L242

GOMEZ CAVIA, LUIS 72057107Q L243

GOMEZ TERAN, SARA 72177964P L244

GOMEZ VAZQUEZ, EVA 44471483V L245

GOMEZ VERDESOTO, ESTEFANIA 08942997E L246

GONI BARAJAS, IRAIDE 79049934S L247

GONZALEZ ABAD, ANDREA 72080988T L248

GONZALEZ ALJARILLA, MARIA DEL ROCIO 72095736M L249

GONZALEZ CASTAÑEDA, LOURDES 72128700X L250

GONZALEZ ECHEZARRETA, ARANZAZU 72036020C L251

GONZALEZ ESTRADA, BEATRIZ 72068709A L252

GONZALEZ GARCIA, RAISA 72182538M L253

GONZALEZ GONZALEZ, MARIA JOSE 71680460V L254

GONZALEZ GONZALEZ, OLGA 71417444Y L255

GONZALEZ LOPEZ, PABLO 72072381H L256

GONZALEZ NAJERA, BEGOÑA 16588118N L257

GONZALEZ RIEGA, CRISTINA 72093935K L258

GONZALEZ RODRIGUEZ, ARACELI 72150320X L259

GONZALEZ TAPIA, CLAUDIA 72089452T L260

GONZALEZ VILLAMAYOR, OSCAR 44672852K L261

GONZALEZ-LAMUÑO RUBIERA, ELISA 72181637R L262

GONZALO SANZ, ALEJANDRO CESAR 47283838R L263

GOÑI LOPEZ, AMAIA 77121495B L264

GORRIA REDONDO, AURKENE 44638618B L265

GRACIA ROIG, CELIA MARIA 53015007F L SI266

GRANDE COBO, SARA 72049697N L267

GUARDE ARCONADA, DIEGO 71956195M L268

GUEMES RUMAZO, CARMEN 72081001J L269

GUERRERO BAILEZ, RUBEN 11445196M L270

GUIJARRO HERRAIZ, MARTA MARIA 04610153X L271

GUILLAN ANDRES, ANDREA 72143570E L272

GUTIERREZ ALONSO, BEATRIZ 09810778J L273

GUTIERREZ CARRERA, INMA 72181210B L274

GUTIERREZ CUELI, ADRIAN 72056105A L275

GUTIERREZ DIEZ, PABLO 71929064Z L276

GUTIERREZ GARCIA, ESTER 72097684K L277

GUTIERREZ PEREZ, CARLOS 72057007P L SI278

GUTIERREZ SUAREZ, ANDREA 72072411W L279

HERENA ROA, DIEGO 71345550X L280

HERNANDEZ RICO HERNANDEZ RICO, ABEL 12417691Z L281

HERNANDEZ URBIETA, GONZALO 72183199E L282



i boc.cantabria.esPág. 27737

VIERNES, 2 DE NOVIEMBRE DE 2018 - BOC NÚM. 214

8/16

C
V

E-
20

18
-9

49
3

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE 
EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

FISIOTERAPEUTA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO DISCAP

ANEXO I

HERRERA CRESPO, MARIA 72088008M L283

HERRERA MUSSO, GABRIELA WANDA 72269516C L284

HERRERO SERRANO, JANA 72041298P L285

HOZ ANTUNEZ, MIGUEL 20214247F L286

HUARTE SANTOFIMIA, DAVID 72547955K L287

HUESO ESCUDERO, ALEJANDRO 50767426D L288

IBAÑEZ ALONSO, SARA 12411183S L289

IBAÑEZ GUTIERREZ, MIGUEL 45824916S L290

IBAR BARIAIN, AINHOA 72817757X L291

IBASETA LOPEZ, ALEJANDRA 72047259N L292

IMAZ GARCIA, LORENA 72152209J L293

IMAZ GOMEZ, RAQUEL 72045779G L294

IRIARTE BARRERA, Mª SOLEDAD 72820110V L295

IRIARTE MIQUELARENA, MARKEL 72086858M L296

ISLA HOYAL, CELIA 72180194F L297

JESUS BELTRAN, JUAN CARLOS 75113530S L298

JIMENEZ RODRIGUEZ, ANGEL 70821079P L299

JUANES RUIZ, MARIA 72156207D L300

JUBERO PUNTOS, ARACELI 18038900T L301

JUEZ CRUCES, MIGUEL ANGEL 13168629W L302

LABRADOR MARTINEZ, RAQUEL 72152122H L303

LAGUNAS FERNANDEZ, RUTH 71426572A L304

LAMADRID GARCIA, ANDREA 72172304Y L305

LARREN FRAILE, JUAN CARLOS 71937229Z L306

LAVIN MIRONES, ISABEL 72078405Q L307

LAZARO DIEZ, BLANCA 72053066T L308

LEMAUR AROZAMENA, NURIA 72043233B L309

LEON ANTON, PATRICIA 51987503M L310

LIQUETE CUADRADO, EVA 71180569P L311

LOBATO BENITO, LOURDES 70980894L L312

LOBO POMBO, MARIA ESMERALDA 07982518T L313

LOMBANA GOMEZ, DIANA MARIA 72045986G L314

LOPEZ ALONSO, JOSE CARLOS 12766090D L315

LOPEZ ANTON, JOSEFA ISABEL 48376189J L316

LOPEZ BAQUERIN, IVAN 71957262Z L317

LOPEZ CORINO, ANGELA 72105782T L318

LOPEZ DIEZ, ALBERTO 43426164W L319

LOPEZ GONZALEZ, SANDRA 72100702A L320

LOPEZ MANTILLA, ALEXANDRA 72147221Q L321

LOPEZ MARCOS, ALICIA 70238309N L322

LOPEZ MATE, LAURA 71934164P L323

LOPEZ MESA, MARIO MANUEL 70256680Y L324

LOPEZ MORENO, PAULA 50861446M L325

LOPEZ ROMERO, ANA VICTORIA 47018624T L326

LORENZO SAENZ, ELVIRA 53311082A L327

LOSADA GONZALEZ, PAULA 34268973P L328

LOZANO JIMENEZ, SANDRA 47090785X L329



i boc.cantabria.esPág. 27738

VIERNES, 2 DE NOVIEMBRE DE 2018 - BOC NÚM. 214

9/16

C
V

E-
20

18
-9

49
3

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE 
EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

FISIOTERAPEUTA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO DISCAP

ANEXO I

LUCIO ALLENDE, CARMEN 72175520W L330

LUIS MARTINEZ, RAQUEL 45818015Z L331

MACHO SAN JOSE, CRISTINA 72085312T L332

MALLOR LOPEZ, ELSA 77131793M L333

MALO LAVIN, PEDRO 72063790Y L334

MARCOS LOPEZ, DIEGO 71118506E L335

MARQUES LLANO, JESSICA 72144303L L336

MARTIN ECHARRI, ANGELA 20216047J L337

MARTIN FRANCES, MARIOLA 52878735X L338

MARTIN FUERTES, ANDREA 72101459R L339

MARTIN GARCIA, LAURA 47294804L L340

MARTIN GARMILLA, CESAR 20209796H L341

MARTIN HERRERO, CLARA 09808909F L342

MARTIN HERRERO, MARIA DEL CARMEN 70878686T L343

MARTIN JIMENEZ, MARTA 70836140G L344

MARTIN MARTIN, RAUL 70819322E L345

MARTIN VAQUERO, SONIA 18599838Z L346

MARTIN-CARO CRUZ, ALEJANDRA 72150789L L347

MARTINEZ ALFONSO, ANA 71513661Z L348

MARTINEZ ALVAREZ, ALICIA 08823888F L349

MARTINEZ ANTOÑANZAS, ANA 72799605M L350

MARTINEZ ARROYO, VALVANUZ 72720977Z L SI351

MARTINEZ BARREDA, PATRICIA 71434031X L352

MARTINEZ CAMARA, BELINDA 72142664J L353

MARTINEZ CASADO, MARIA LAURA 71103447M L354

MARTINEZ DEL OLMO, IRENE 16090225T L355

MARTINEZ GOMEZ, MARCO 09443604B L356

MARTINEZ GUTIERREZ, CRISTINA 72189415M L357

MARTINEZ HERAS, SONIA 39182413G L358

MARTINEZ MARTINEZ, CRISTINA 71100821R L SI359

MARTINEZ MEDINA, MARIA CRUZ 71146340A L360

MARTINEZ PATIÑO, MARIA BELEN 44480269V L361

MARTINEZ RETUERTO, LAURA 72719043N L362

MARTINEZ SAINZ, MARIA ANGELES 72082398F L SI363

MAS GOMEZ, RAQUEL 72171811L L364

MATA CASTRO, ADRIAN 72089136Y L365

MATEOS SERRANO, MARIA AUXILIADORA 07958829R L366

MATIAS CONDE, SANDRA 32886975B L367

MAYOL LEGAZ, JOSEFA 48430471S L368

MEJUTO CIFUENTES, SANDRA 45822009Y L369

MELERO JAREÑO, SANDRA 15398432R L370

MELIDA MARTINEZ, IVAN 71931310Y L371

MENDEZ CAMPO, LAURA 72086429J L372

MENDEZ TERRAZAS, LUCIA 72089001D L373

MERINO FERNANDEZ, RAQUEL 72100928E L374

MESONES FERNANDEZ, GERVASIO 72144048V L375

MIER GOMEZ, OLGA 72142426M L376



i boc.cantabria.esPág. 27739

VIERNES, 2 DE NOVIEMBRE DE 2018 - BOC NÚM. 214

10/16

C
V

E-
20

18
-9

49
3

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE 
EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

FISIOTERAPEUTA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO DISCAP

ANEXO I

MIGUEL CALVO, ALFREDO 32888010B L377

MIGUEL FERNANDEZ, SELENE 21030001C L378

MIRANDA PERALES, MARIA DEL CARMEN 72054601V L379

MOARES RIAL, NATALIA 76969515S L380

MON BENESIU, JULIO FRANCISCO 48351987F L381

MONJARDIN PEREZ, LUCIA 53534190B L382

MONTERO BLASCO, ARGUIÑE 72748913M L383

MONTERO GONZALEZ, MARIA 72057445D L384

MONTIEL VALLADARES, IRENE LUCIA 72050447A L385

MORAL MIGUEL, LORENA 45621407X L386

MORENO HERNANDO, JORGE 72173764V L387

MORENO SANCHEZ, BLANCA 78753894P L388

MOURA BERODIA, ALBERTO 13941234Z L389

MUÑOZ ARRIBAS, ALBERTO 76120789N L390

MUÑOZ HERRERA, AMALIA 72089151K L391

NARROS NAVAS, SHEILA 71147186K L392

NAVARRO HERRERO, ELENA 70907589S L393

NAVARRO LOBATO, SONSOLES 52871018K L394

NEGRETE RODRIGO, LUCIA 72069386J L395

NIETO BARTOLOME, SILVIA 45622895A L396

NIETO GUERRA, RAQUEL 04844684X L397

NIETO MESA, ELVIRA MARIA 74643002K L398

NOVOA ORTIZ, TAMARA 72083704W L399

NUÑEZ CORTE, NATALIA 76953175M L400

ODRIOZOLA HERRAN, JUAN MANUEL 72152547Y L401

OLAVARRIA ATECA, FERNANDO 13792443X L402

OLIVER RODRIGUEZ, AMAIA 45824543X L403

OLMO CALVO, JOSE IGNACIO 47543179V L404

ONTORIA ALVAREZ, PATRICIA CRISTINA 71437025Z L405

ORDAX GARCIA, MARIA BEGOÑA 44910356G L406

ORIVE ALONSO, URSULA 71345734X L407

ORTIZ BOCOS, MARIA 72181264L L408

ORTIZ LECANDA, SUSANA 72040059B L409

ORTIZ SECUNZA, ALEJANDRA 72073345Q L410

OSTOLAZA GUITIAN, JAVIER 72179333C L411

OTERO GARCIA, UXIA 16625483W L412

PACHECO PINEDO, CRISTINA 47306354T L413

PACHO MORAN, MARTA 72084629F L414

PAJARES IZQUIERDO, JAVIER 44401633H L SI415

PALACIO MENDEZ, ANA LUISA 72053959L L416

PALACIOS-CUETO GONZALEZ, ALMUDENA PILAR 72060118Z L417

PARDO SAN MARTIN, ALEJANDRA 72206766Z L418

PASTORIZA GONZALEZ, CARLOS 53111558G L419

PATO GARRIDO, DAVID 44492364Z L420

PEDRAJA PAVON, ALMUDENA 13778047N L421

PEDRAZA MORA-GRANADOS, VANESA 50745520E L422

PEDRERO MARTIN, YOLANDA 71036694K L423



i boc.cantabria.esPág. 27740

VIERNES, 2 DE NOVIEMBRE DE 2018 - BOC NÚM. 214

11/16

C
V

E-
20

18
-9

49
3

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE 
EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

FISIOTERAPEUTA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO DISCAP

ANEXO I

PEDROMINGO GARCIA, LAURA 72074886Q L424

PELAEZ LOZANO, MARIA ISABEL 71224741C L425

PENA GARCIA, MARIA 76954355N L426

PEÑA IGLESIAS, ADRIAN 72086104X L427

PEREZ ABAD, ZURIÑE 22751816D L428

PEREZ ALONSO, CRISTINA 72139464X L429

PEREZ ARENAL, MARTA 71131509F L430

PEREZ CASTRO, M.CONCEPCION 13979959F L431

PEREZ CUARTANGO, VIRGINIA 71342478C L432

PEREZ ESPINOSA, RAQUEL 13155990J L433

PEREZ FERNANDEZ, BEATRIZ 72176236M L434

PEREZ FRECHILLA, SARAY 78894124F L435

PEREZ GUTIERREZ, JOSE IGNACIO 20212058A L436

PEREZ MARTINEZ, ANA 71283522J L437

PEREZ MATAIX, MARIA 74002953Q L438

PEREZ REGATA, RAQUEL 72151203L L439

PEREZ ZABALETA, ANDREA 72074387T L440

PICO BLANCO, GABRIEL 71165523G L441

PIGAZO SANZ, ALBA 72086749B L442

PINEDA TOLEDANO, PABLO 72145249E L443

PLASENCIA SERRA, SANDRA 72158400V L444

PLATAS BADIOLA, FRANCISCO JAVIER 72038545S L445

POLO GOMEZ, CARLOS 47397209M L446

POVEDANO ZAPATA, MARIA DEL CARMEN 72103762G L447

PRADA LOPEZ, ESTELA 72082900A L448

PRIETO GONZALEZ, MARIA 71017446R L449

PRIETO NOGUEIRAS, INES 34985061Z L450

PRIOR RANCHAL, IRENE 47306263R L451

PUENTE PEROJO, MARIA 72153216P L452

QUEVEDO GATO, NATALIA 20205420N L SI453

QUINTANA VICENTE, SONIA 44195629W L454

RAMA QUIJANO, PAULA 47294856W L455

RAMON ZAMBORAIN, EDUARDO 73244555C L456

RAMOS ALVAREZ, CARLA 71514233B L457

RAMOS GARCIA, SHEILA 71035669P L458

RAMOS MATEY, OLGA 71036162H L459

RELEA ANTOLINO, AMALIA 71959217Z L460

RENGEL ESTEVEZ, MARIA ELENA 07975834D L461

REQUEJO JUEZ, NATALIA 11917850D L462

REVUELTA ARISTI, CRISTINA 72098105M L463

REVUELTA GONZALEZ-HERRERA, ANA 51067618M L464

RIEGO ARRIOLA, TANIA 45753157Q L465

RIEGO NEBREDA, LUZ PAULA 72094515A L466

RIESGO ALVAREZ, ERICA 44431070S L467

RIO ESTELLA, DAVINIA 16628188Q L468

RIOCEREZO VILLARRUBIA, LIDIA 71365768B L469

RODRIGUEZ ALVAREZ, SARA 71525701W L470



i boc.cantabria.esPág. 27741

VIERNES, 2 DE NOVIEMBRE DE 2018 - BOC NÚM. 214

12/16

C
V

E-
20

18
-9

49
3

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE 
EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

FISIOTERAPEUTA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO DISCAP

ANEXO I

RODRIGUEZ ANTON, ESTHER 71957632Q L471

RODRIGUEZ ARGUMOSA, SARA 72132398M L472

RODRIGUEZ BARBERO, ADRIANA 72100010R L473

RODRIGUEZ BLANCO, JUAN CARLOS 13162721M L474

RODRIGUEZ CASTRO, ESTEFANIA 72040470P L SI475

RODRIGUEZ COLLADO, TAMARA 71449279D L476

RODRIGUEZ FELPETE, LUCIA 78923129D L477

RODRIGUEZ FERNANDEZ, RAQUEL 44477339P L478

RODRIGUEZ MELCON, CARLOS MIGUEL 28948736Q L479

RODRIGUEZ REMOLINA, IRENE 72059962L L480

RODRIGUEZ RODRIGO, NOËL 72080823L L481

RODRIGUEZ ROLDAN, VERONICA 72131369B L482

ROLDAN CASERO, INMACULADA KARIMA 13937555S L483

ROMAN CUERVO, PABLO 72175538C L484

ROMAÑA GARCIA, DIEGO 72064782D L485

ROMERO ALCAIDE, MARIA LUISA 53604135J L486

ROMERO ALMARCHA, JOSE DANIEL 72179170H L487

ROMERO DE AVILA SAN EMETERIO, ALICIA 79063259T L SI488

ROYO MARTIN, JULIO ANTONIO 51064968T L489

ROZADOS JIMENEZ, HUGO 20217123P L490

RUBIN SCHARFHAUSEN, MABEL ELENA 05317945T L491

RUBIO MUÑOZ, JESUS 70988858W L492

RUIZ ARRIBAS, BLANCA 71265498K L493

RUIZ BOLADO, JAIRO 72104480D L494

RUIZ COZ, SONIA 20219079D L495

RUIZ GARCIA, ANDREA 72180188R L496

RUIZ HERRERO, ALICIA 72143874G L497

RUIZ LANZA, IBONE 72038580G L498

RUIZ MERINO, PILAR AFRICA 72062404T L499

RUIZ OGARRIO IBAÑEZ, ANA 50448731W L500

RUIZ SANZ, MARIA 13160625W L501

RUMAYOR VILLAMIL, JAVIER 72076714G L502

SACRISTAN OLIVERI, ESPERANZA 72203879W L503

SAENZ DIAZ, ADRIANA 73142603G L504

SAEZ OLMO, ESTHER 70823331Y L505

SAINZ GIL, RAQUEL 72061955B L506

SAIZ COLLADO, LEIRE 72097098X L507

SAIZ ROBLEDO, RAQUEL 72046964Q L508

SAL PARTE, ALEJANDRA 72149806W L509

SALAS CANO, NOIVA 72042773B L510

SALAS CASTAÑEDA, GERMAN 72089693B L511

SAN EMETERIO IGLESIAS, ROBERTO 72075617B L512

SANCHEZ ALVAREZ, CARLOS 18598026L L513

SANCHEZ ARNAIZ, BEATRIZ 72041715B L514

SANCHEZ BELLOT, GEMA 02273407H L515

SANCHEZ CUEVAS, ZAIRA 72155651M L516

SANCHEZ EZQUERRA, ELSA 72040947W L SI517



i boc.cantabria.esPág. 27742

VIERNES, 2 DE NOVIEMBRE DE 2018 - BOC NÚM. 214

13/16

C
V

E-
20

18
-9

49
3

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE 
EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

FISIOTERAPEUTA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO DISCAP

ANEXO I

SANCHEZ FERNANDEZ, TANIA 72057455L L518

SANCHEZ GALLARDO, LAURA 16606565J L519

SANCHEZ GARCIA, MARIA 71727483M L520

SANCHEZ PAREDES, MARINA 72145963T L521

SANCHEZ PRIETO, CRISTINA 72073444T L522

SANCHEZ SECUNZA, TATIANA 72059203L L523

SANCHO GARCIA, MARIA MAR 72973565Q L524

SANTA COLOMA RUIGOMEZ, ANDER 72069313D L525

SANTAMARIA MESONES, MARIA 72041905V L526

SANTAMARIA MONTERO, INES 72155872L L527

SANTAMARIA PARADA, MARIA JOSE 52938331J L528

SANTANDER SOLANA, CARMEN 72088183L L529

SANTIAGO VENERO, MARIA 72060730M L530

SANZ ALEMAN, JAVIER 72823503Y L531

SAÑUDO CARRAL, MARIA VALVANUZ 72100122K L532

SARTAGUDA ALABART, MIREYA 29130644V L533

SAURA MELLADO, JUAN ANTONIO 72069612D L534

SECO PALACIO, ALVARO 72098876V L535

SEDANO MARTIN, BARBARA 71010106K L536

SELAYA CHAPERO, MONICA 72084359J L537

SERRANO FERNANDEZ, MARIA BLANCA 71296125N L538

SERRANO REVERIEGO, ESTHER 07533044S L539

SIMON CABEZAS, DAVID ABEL 71551107Q L540

SISNIEGA ORIHUELA, MARTA 72099783G L541

SIVI CABRERA, ERIKA 72222973Y L542

SORIA LANERO, DANIEL 72144536E L543

SOTA CUETO, ELISA LUCIA 20188765D L544

SUAREZ HEVIA, DAVID 53534894W L545

SUAREZ MARCOS, ANDREA 53518443L L546

SUAREZ PEREZ, ANGELA 71429682P L547

TEJEDOR ZARZUELA, MARIA HENAR 70238467D L548

TERAN GARCIA, INES 72136918V L549

TERES ZUBIAGA, GOIZALDE 72401483J L550

TORON MARCOS, JULIO 72047741B L551

TORRALBO GARCIA, NADIA GEMA 72038228C L552

TORRALBO GARCIA, SERGIO 72038229K L553

TORRALBO RUIZ, PABLO 72182994R L554

TORRES GARCIA, MARIA FATIMA 70057674L L555

TRANCHO ARAGON, SONIA 71941635G L556

TRESGALLO BALBAS, RAUL 72152459X L557

TROULE BARRANQUERO, SANDRA 72146262T L558

UNZUE GONZALEZ, MARCOS 72079159B L559

VADILLO LANDALUCE, IÑIGO 16085415C L560

VALDES GARCIA, LAURA 72153422F L561

VALDIVIESO ROSALES, PATRICIA 78998899V L562

VALENCIA RAMOS, ANA 72734623K L563

VALIENTE TEJEDOR, REBECA 71948898E L564



i boc.cantabria.esPág. 27743

VIERNES, 2 DE NOVIEMBRE DE 2018 - BOC NÚM. 214

14/16

C
V

E-
20

18
-9

49
3

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE 
EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

FISIOTERAPEUTA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO DISCAP

ANEXO I

VALLE MADRAZO, JESUS MARIA 72060913G L565

VALLE SOTO, RUTH 72033389B L566

VALLEJO DE CASTRO, ANA MARIA 44903769H L567

VALLINA VILLA, IVAN 72179064G L568

VALVERDE GONZALEZ, SARA 72069350T L569

VARA GUTIERREZ, MIGUEL 72151605F L570

VAZQUEZ MORAL, BEATRIZ 71152973N L571

VEGA PEREZ, LAURA 20219219B L572

VEIGA AGUEROS, FATIMA 72069066S L573

VELARDE LOBERA, PEDRO 72354547C L574

VELASCO DIAZ, ANDREA 32885292F L575

VENTISCA PEREZ, SILVIA 72140798X L576

VERDUGO FERNANDEZ, PATRICIA 03474659A L577

VICENTE CAVERO, GEMA 70891970J L SI578

VIDALES COLINAS, M. DEL PILAR 71423374W L579

VILA DIEGUEZ, OSCAR 44341129G L580

VILELLA ANTON, MARIA TERESA 48530229E L581

VILLA NAVARRO, PABLO 72174212M L582

VILLADA CASTAÑO, INGRID MELISSA 44440779H L583

VILLAFRUELA CAMPO, JOHANNA 72084306Y L584

VILLARREAL ALVAREZ, JAIONE 44169757M L585

VILLEGAS FERNANDEZ, DAVID 72042068L L586

ZAPICO PEREZ, CESAR 53537258C L587

ZARZUELO ELIA, SUSANA 71136883E L588

ZINKUNEGI ZIPITRIA, AIERT 15383195J L589

ZUNZUNEGUI SAGALEY, ADRIAN 72142998W L590

  

  



i boc.cantabria.esPág. 27744

VIERNES, 2 DE NOVIEMBRE DE 2018 - BOC NÚM. 214

15/16

C
V

E-
20

18
-9

49
3

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

FISIOTERAPEUTA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP CAUSA

ANEXO II

ALVAREZ ENCINAS, JOSE MANUEL 76819818W L Falta de pago de derechos de examen.

ANGUIANO MARTINEZ, ANA 72401473A L Falta de firma de la solicitud.

BUSTO GONZALEZ, PABLO 71949064G L El modelo de solicitud no se ajusta al 
contemplado en la Base 3.2.

CASADO RUIZ, SARA 72080958Q L Falta de pago de derechos de examen.

COLINA BLAS, ANDREA 72099132C L Falta de firma de la solicitud.

CUÑADO GONZALEZ, ALVARO 71300992A L Solicitud presentada fuera de plazo.

DARRIBA FOLGUEIRA, ROCIO 76577345H L Falta de pago de derechos de examen.

DEL RIO DIEZ, HENAR ELENA 71932918G L El modelo de solicitud no se ajusta al 
contemplado en la Base 3.2.

DIAZ BAYON, JESUS FRANCISCO 12382616Z L Falta de firma de la solicitud.

FELIZ HUERGA, ALEJANDRO 71034785K L Falta de firma de la solicitud.

FIGUEROA MONS, ALVARO 72087649Z L Falta de pago derechos de examen. No acredita 
la situación de desempleo en los términos 
previstos en la Base 3.4, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla 
expedida con menos de un mes de antelación a 
publicación de la convocatoria.

GARAIKOETXEA VELASCO, ARAITZ 16058457H L Falta de firma de la solicitud.

GARAIKOETXEA VELASCO, ARAITZ 16058457H L Solicitud presentada fuera de plazo.

GARCIA PEÑALVER, ANTONIO FRANCISCO 74731271Q L SI Reserva discapacidad. No aporta la certificación 
acreditativa o falta compulsa de la certificación 
acreditativa de la discapacidad.

GONZALEZ CRISTOFOL, CRISTINA 48527161J L Falta de firma de la solicitud.

GONZALEZ MARAÑA, Mª DE LAS VIÑAS 71103116L L Falta de firma de la solicitud.

GONZALEZ SAINZ, ROCIO 72259452F L Solicitud presentada fuera de plazo.

GONZALEZ SAINZ, ROCIO 72259452F L Falta de firma de la solicitud.

GUSTRAN IGLESIAS, IKER 22759947K L Falta de firma de la solicitud.

GUTIERREZ BLANCO, PAULA 05452406A L Falta de pago de derechos de examen.

ITURREGUI GAMBOA, AMAIA 78941453W L Solicitud presentada fuera de plazo.

JIMENEZ FERNANDEZ, SARA 79006102K L Falta de firma de la solicitud.

LIZAN IBAÑEZ, DOLORES 48501033J L SI Reserva discapacidad. No aporta la certificación 
acreditativa o falta compulsa de la certificación 
acreditativa de la discapacidad.

LOPEZ DIAZ, LAURA 72148609R L Los derechos de examen abonados son 
inferiores a los establecidos en la Base 3.3.

LOZANO MUÑOZ, LORENA 77574833L L Falta de firma de la solicitud.

MADRAZO LASTRA, FERNANDO 72096949E L Falta de firma de la solicitud.

MARTIN LARRAIN, LEIRE 72104794R L Falta de firma de la solicitud.

MARTINEZ GARCIA, ANGELA 72070958K L Falta de firma de la solicitud.

MARTINEZ GUTIERREZ, ANA 54024899S L Falta de firma de la solicitud.

MARTINEZ MIGUEL, IDOIA 72757838Y L Falta de firma de la solicitud.

MENA PEREZ, CARLOS 72052720E L Falta de firma de la solicitud.



i boc.cantabria.esPág. 27745

VIERNES, 2 DE NOVIEMBRE DE 2018 - BOC NÚM. 214

16/16

C
V

E-
20

18
-9

49
3

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

FISIOTERAPEUTA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP CAUSA

ANEXO II

OLIVAS ARAGON, LUCIA 51117457A L El modelo de solicitud no se ajusta al 
contemplado en la Base 3.2.

PASCUAL FERNANDEZ, TAMARA 71176562A L Falta de firma de la solicitud.

PEREZ RIVEIRO, LAURA 47373669V L Solicitud presentada fuera de plazo.

RENEDO CAMARA, MARIA ESTHER 13148660C L Falta de firma de la solicitud.

ROBLEDO SOLAETA, DAVID 72156569A L Falta de pago derechos de examen. No acredita 
la situación de desempleo en los términos 
previstos en la Base 3.4, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla 
expedida con menos de un mes de antelación a 
publicación de la convocatoria.

SAN MIGUEL FERNANDEZ, MARTA 51102064C L Falta de pago de derechos de examen.

SANCHEZ GARCIA, ANA MARIA 70914242K L Falta de pago de derechos de examen.

SANCHEZ SANMARTIN, LIDIA 33299037M L Falta de firma de la solicitud.

SANCHEZ SANMARTIN, LIDIA 33299037M L Solicitud presentada fuera de plazo.

SANZ DEL AMO, ALEJANDRO 72895423M L Falta de firma de la solicitud.

TORRES SIERRA, MARIA 71289391V L Falta de pago de derechos de examen.

VILLAR DIAZ, EVA 33350350M L Falta de firma de la solicitud.

  
 2018/9493 


		2018-10-30T11:24:08+0100
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




